

Stimeo – domy w ogrodzie

Firma Stimeo, działająca od 2013 r. zajmuje się produkcją, sprzedażą oraz montażem architektury ogrodowej. W jej ofercie są między innymi elektryczne pergole tarasowe, zadaszenia tarasowe, ogrody zimowe, domki metalowe narzędziowe, szklarnie ogrodowe oraz domki i domy drewniane.

Współpraca naszej firmy z konsultantami Enterprise Europe Network (EEN) w Regionalnym Centrum Innowacji i Transferu Technologii ZUT w Szczecinie (RCliTT) rozpoczęła się w czasie, kiedy firma ze względu na rosnące zainteresowanie jej produktami i usługami potrzebowała nawiązać kontakty z nowymi dostawcami. Właścicielka firmy, Agnieszka Pintał-Krawiec spotkała się z Krystyną Flak, konsultantką EEN, która przeprowadziła szczegółową analizę potrzeb firmy, sprecyzowała jej oczekiwania i przedstawiła możliwości ich realizacji. Po konsultacjach stworzono ofertę zawierającą precyzyjne informacje o zapotrzebowaniach Stimeo i pożądanym formach współdziałania. Na jej podstawie RCliTT rozpoczęło aktywne poszukiwanie partnerów biznesowych dla firmy. Ich wymiernym efektem było kilkadziesiąt ofert współpracy od zagranicznych podmiotów.

W 2022 roku w Stimeo przeprowadzono wstępny audyt dojrzałości cyfrowej. Już sam proces przygotowania do tego działania przyniósł firmie korzyści w postaci wewnętrznej analizy obecnej sytuacji związanej z cyfryzacją. Efektem audytu był szczegółowy raport, który zawiera opis obecnej sytuacji firmy pod względem dojrzałości cyfrowej, wskazuje obszary w których warto podjąć dodatkowe działania oraz te, które można jeszcze umocnić. Przedstawiono również wnioski i rekomendacje do dalszych działań. Co więcej, firma rozważając wystartowanie w zbliżających się konkursach dotacyjnych może wykorzystać dane z raportu do wkładu we wniosek aplikacyjny. Dzięki tak obiecującej współpracy firma STIMEO może rozwijać się w nowych kierunkach, rozszerzać obszar działania i zdobywać nowe rynki.

MODERN PRO – ZADASZENIA TARASÓW ORAZ OGRODY ZIMOWE

Dostępne są standardowo w szerokości (wymiar od ściany do podstawy) 250, 300, 350, 400 cm. W ofercie dostępne są również ogrody zimowe MODERN Pro+ o standardowej szerokości 450 i 500 cm. Długość wzdłuż ściany budynku praktycznie możliwa jest do zrealizowania bez ograniczeń, gdyż mamy możliwość połączenia i wykonania wielokrotności standardowych wymiarów. Zadaszenie tarasu i ogród zimowy Modern Pro to konstrukcja aluminiowa w kolorze antracyt RAL7016, wykonana z solidnych profili o dużym przekroju, pokrycie dachu to płyty z poliwęglanu komorowego bezbarwnego lub mlecznego o dużej grubości 16 mm lub szkło hartowane laminowane bezbarwne 9,14 mm lub 10,14 mm przyciemniane, odporne na grad oraz uderzenia. To solidna konstrukcja umożliwiająca montaż również w miejscach użyteczności publicznej.

System szklanych ścian do ogrodu zimowego to przesuwany system oparty na solidnych rolkach, panele szklane można opcjonalnie wyposażyć w klamki oraz szczotko-uszczelki. Każda ściana jest całkowicie otwierana.

Zadaszenie oraz ogród zimowy możemy wyposażyć w odporną na działania UV oraz wodoodporną elektryczną markizę dachową. Zadaszenia Modern Pro oraz ogrody zimowe możemy również wyposażyć w elektryczne rolety ściennie ZIP Sunscreen na ściany boczne lub/i frontowe. Rolety Zip Screen zapewnią przytulność i poczucie intymności przy spędzaniu czasu w miejscu wypoczynku. Dodatkowo dają ochronę przed wiatrem, deszczem, nadmiarem promieni słonecznych, kurzem i pyłami, a także odbierającymi przyjemność z wypoczynku – komarami. Rolety są sterowane za pomocą pilota. Pilot można ustawić tak, aby sterować każdą roletą osobno lub w prosty sposób zaprogramować inną dowolną konfigurację.



Zapraszamy do kontaktu z Centrum

Stimeo
ul. Zorzy Polarnej 6, 70-704 Szczecin
ul. Wetaranów 247, 05-250 Radzymin
<https://stimeo-domki.pl>

REGIONALNE CENTRUM INNOWACJI I TRANSFERU TECHNOLOGII
ul. Jagiellońska 20-21, 70-363 Szczecin
innowacje@zut.edu.pl
www.innowacje.zut.edu.pl



2% rabatu przy zamówieniu do 31/05/2023 r. na hasło BUDUJEMY DOM